економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації на вимогу голови Відділення від 

14.02.2025 № 63-02/1348е у встановлений ним строк. 

На фізичну особу-підприємця Гелетея Федора Федоровича («Інформація, доступ до 

якої обмежено»)  накладено штраф у розмірі 42 000 (сорок дві тисячі) гривень. 

Адміністративна колегія Відділення розглянувши матеріали справи № 63/3-13-122-

2025 про порушення фізичною особа-підприємцем Гелетеєм Федором Федоровичем 

(«Інформація, доступ до якої обмежено») законодавства про захист економічної конкуренції,

[...]

України від 14.02.2025 № 63-02/1348е у встановлений ним строк. 

2. За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, вказане у 

пункті 1 цього рішення, накласти на фізичну особу-підприємця Гелетея Федора 

Федоровича («Інформація, доступ до якої обмежено») штраф у розмірі 42 000 (сорок 

дві тисячі) гривень.  

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф підлягає оплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної